
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 31 березня 2016 року                № 30 

 

Про  розгляд заяви депутата Бережанської 

міської ради Величка С.М. 

Розглянувши заяву депутата Бережанської міської ради Величка С.М. від 

14.03.2016 року, лист директора Бережанської обласної комунальної 

загальноосвітньої школи – інтернату І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

трудового навчання №158 від 28.0.2016 року, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заяву депутата Бережанської міської ради Величка С.М. задовольнити. 

2. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення ліхтаря вуличного освітлення на будівлі школи – 

інтернату по вул. Руська, 13 в м. Бережани. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 

                 Халупник З.О.         

 


